
Manažer sociálního podniku Levandule

má na starost vedení podniku s 15 zaměstnanci, z toho 12 lidí s postižením

je vystudovaným sociálním pracovníkem (VOŠ, VŠ) a dokáže být mentorem
zlepšuje služby podniku zaměřeného na úklid a profesionální praní

Náplň práce:

pohovory se zaměstnanci, administrativa

 komunikace s opatrovníky a úřady

kontrola a vedení asistentů

kontrola pracovišť a provedené práce

Bc. Jiřina Vrbová

manažerka personálního oddělení
+420 734 291 058

vrbova@diakonie-praha.cz

Vedoucí domova a sociální pracovník

zajišťuje chod Domova pro osoby se zdravotním postižením ve věku od 18 let
je vystudovaným sociálním pracovníkem (VOŠ, VŠ), umí vést početný tým kolegů

má aktivní přístup k práci, dobré komunikační schopnosti a respektující přístup ke klientům

Náplň práce:

administrativa, kontrola a vedení týmů

rozvoj Domova 

zajištění chodu DOZP v Krči a D. Počernicích

Nabízené pozice:

Přidejte se do našeho týmu!

V našem středisku máme hned několik

volných míst. Pokud by Vás nabídka
zaujala, neváhejte nás kontaktovat.

Diakonie Praha je největší nestátní poskytovatel sociálních služeb v hlavním městě.
Od roku 1990 pomáháme lidem, kteří se pro svůj mentální a kombinovaný hendikep,

onemocnění, věk nebo krizovou životní situaci neobejdou bez pomoci a podpory
druhých. 

5-6 týdnů dovolené (podle pracovního zařazení)

dobré finanční ohodnocení

samostatnou práci s různorodou náplní

pravidelné supervize a další vzdělávání (kurzy, školení atd.)

stabilní zaměstnání v zavedené organizaci

Co nabízíme:

www.praha.diakonie.cz - sekce Kariéra

 41 600 - 46 400 Kč

37  800 - 47 600 Kč

tel:%2B420734291058
mailto:vrbova@diakonie-praha.cz


www.praha.diakonie.cz - sekce Kariéra

Pracovník v sociálních službách - Krč nebo Dolní Počernice

pečuje a podporuje klienty domova při každodenních činnostech
doprovází klienty v terénu (k lékaři, na úřad, do práce)

organizuje volnočasové aktivity pro klienty (výlety, procházky, práce na zahradě, hry atd.)

Náplň práce:

přímá práce s klienty DOZP

naplňování potenciálu, zájmů i přání klientů

komunikace s klienty i rodinami, opatrovníky

Pracovník přímé péče do Domova Daniela

pečuje o klienty s poruchou autistického spektra žijící v domově se zvláštním režimem
v týmu vytváří příjemné rodinné prostředí, kde mohou klienti prožívat radosti i strasti společně 

podporuje klienty v běžných denních činnostech, při komunikaci a aktivitách

Náplň práce:

komunikace s klienty i jejich rodinami

snaha o zlepšení dovedností klientů

aktivity s klienty (tvoření, výlet, socializace)

Pečovatelka/pečovatel

je součást týmu terénních pracovníků, dochází ke klientům domů

podporuje soběstačnost klientů a podporuje je v jejich domácím prostředí

snaží se o zachování kvality života klientů, jejich důstojnosti a začlenění ve společnosti

Náplň práce:

úkony pečovatelské služby 

doprovod k lékaři, na úřady

dopomoc s hygienou, úklidem, stravou atd.

28 170  –  29 670 Kč

29 500 - 33 800 Kč

31 500  –  35 800 Kč

Pracovník THS - údržbář

má na starost údržbu objektu služby, drobné opravy, malířské a natěračské práce 
pečuje o zahradu objektu po celý rok, zajišťuje odvoz odpadu

zajišťuje nákupy, obsluhuje vozový pak a s tím spojené mytí, tankování a servis aut

Náplň práce:

technické zajištění chodu budov a údržba

technické zajištění budovy

samostatná a různorodá práce, drobné i větší opravy

24 500  –  32 450 Kč


